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Pasta do zębów AJONA Stomaticum 6ml
 

Cena: 4,20 pln

Opis słownikowy

Producent NATURHERBS PHARMA

Opis produktu
 

AJONA Stomaticum to koncentrat pasty przeznaczony do codziennej pielęgnacji dziąseł i zębów. Receptura pasty opracowana jest w
oparciu o kombinację naturalnych składników z wysokiej jakości olejkami eterycznymi.

Wskazania:
- profilaktyka paradontozy i próchnicy
- krwawienia i stany zapalne dziąseł
- codzienna pielęgnacja jamy ustnej
- czyszczenie protez zębowych

Pasta do zębów AJONA jest koncentratem dlatego do jednego mycia zębów wystarczy ilość nie większa niż główka od zapałki, co
sprzyja stosowaniu przy użyciu szczoteczki elektrycznej o główce mieszczącej niewielką ilość produktu. 

Rozmiar opakowania i duża wydajność produktu sprawiają, że jest on idealny podczas podroży i wyjazdów.

Ajonę zaleca się stosować 2 razy dziennie podczas trwającego około 3 minut szczotkowania. Ponadto pasta jest odpowiednia również
do oczyszczania języka, co najlepiej robić poprzez masaż i pozostawienie produktu na krótki czas, wyszczotkowanie i wypłukanie.

INCI:
Calcium Carbonate, Sodium Bicarbonate, Sodium Lauryl Sulfate, Bisabolol, Sodium Saccharin, Urea, Diammonium Phosphate, Algin,
Tricalcium Citrate, Glycerin, Aqua, Aroma, Anethole, Citronellol, Eucalyptol, Eugenol, Geraniol, Linalool, Mentha viridis Leaf Oil, Menthol,
Pelargonium Graveolens Flower Oil, Thymol

Pojemność: 6 ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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